[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОЛДАВАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРЫМСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2018                                                                                                                           № 183
село Молдаванское
             О внесении изменений в постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от  21 октября 2016 года  №303 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное и устойчивое развитие Молдаванского   сельского поселения  Крымского района в сфере строительства,  архитектуры и дорожного хозяйства» на 2017-2019 годы»
            В связи с уточнением объемов, необходимых для реализации мероприятий, намеченных в рамках муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие Молдаванского   сельского поселения  Крымского района в сфере строительства,  архитектуры и дорожного хозяйства» на 2018-2019 годы, руководствуясь  постановлением администрации Молдаванского  сельского поселения Крымского района от 22 августа 2014 года № 194  «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Молдаванского сельского поселения Крымского района»  п о с т а н о в л я ю:
1. . Внести  в постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 21  октября 2016 года №303 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное  и устойчивое развитие Молдаванского сельского поселения Крымского района в сфере строительства, архитектуры, и дорожного хозяйства» на 2017-2019годы (в редакции изменений от  27декабря 2017года №191, от 26 октября 2018года №126)   изменения:
1) изложив подпрограмму «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог  Молдаванского сельского поселения Крымского района» на 2017-2019 годы в новой редакции (приложение №1);

2)подпрограмму «Подготовка градостроительной и землеустроительной документации на  территории  Молдаванского сельского поселения Крымского района» изложить в новой    редакции (приложение №2).

             2.Ведущему  специалисту администрации Молдаванского сельского поселения  А.В.Петря   разместить  настоящее постановление на  официальном сайте администрации   Молдаванского сельского поселения Крымского района.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Молдаванского сельского поселения  А.В.Кудряшова.

            4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Молдаванского сельского поселения
поселения  Крымского района                                                                       А.В.Улановский